L23109601T Adresa:Shkoder, BOKS-Shkoder, Nr. Pasurie 553/8, zona 

kadastrale1240 se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej totale    27 201 

352, 95 (Njëzet e shtatë milion e dyqind e një mijë e treqind e pesëdhjetë e dy pikë 

nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH   dhe    32 641 623,54 (Tridhjetë e dy milion e 

gjashtëqind e katërdhjetë e një mijë e gjashtëqind e njëzet e tre pikë pesëdhjetë e 

katër )  lekë me TVSH  është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Pergjithshme e Mirembajtjes se 

Objekteve Publike Shkoder sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e